
 
 

Vytvořeno  20.9.2017 18:49:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 32. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.09.2017  
 
Spole čný nákup silové elekt řiny, zemního plynu pro rok 2018 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva o spolupráci 
B - seznam zájemců 
C - seznam odběratelů  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Jitka Chaloupková - referent - správa majetku  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Organizačně správní institut, o.p.s. (dále jen“ OSI“), IČ 01707060, se sídlem Lidická 718/77, Veveří, 
602 00 Brno, zaslal městu Kuřim návrh Smlouvy o spolupráci pro rok 2017 (vizte přílohu A), jejímž 
předmětem je především nákup silové elektřiny anebo zemního plynu pro rok 2018 na 
Českomoravské komoditní burze Kladno spolu s dalšími subjekty - sdruženými zadavateli (zejména 
obcemi/městy a jejich podřízenými organizacemi a institucemi vykonávajícími veřejnou správu a jejich 
podřízenými organizacemi), kteří rovněž uzavřeli či uzavřou smlouvu o spolupráci, a to za účelem 
zajištění výběru nejvhodnějšího dodavatele silové elektřiny anebo zemního plynu.  
Roli centrálního zadavatele převzala obec Blatnička, IČ 00488518, se sídlem Blatnička 163, 696 71 
Blatnička. K této změně OSI sdělil, že OSI v současné době nesplňuje definici veřejného zadavatele 
dle ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a nesplňuje tak definici centrálního zadavatele dle ustanovení § 9 odst. 1 zákona o zadávání 
veřejných zakázek. Obec Blatnička jako veřejný zadavatel dle ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
o zadávání veřejných zakázek definici centrálního zadavatele splňuje a jako participující sdružený 
zadavatel všech dosavadních společných nákupů realizovaných Organizačně správním institutem, 
o.p.s. v období 2013 - 2016 se z důvodu snahy o realizaci projektu Společných nákupů i v tomto roce 
rozhodla převzít roli centrálního zadavatele. Organizačně správní institut, o.p.s. na projektu 
spolupracuje, viz, čl. I. odst. 1 a 2 Smlouvy o spolupráci.      
Nákup bude realizován na komoditní burze prostřednictvím dohodce, který je oprávněn burzovní 
obchody zprostředkovávat.  
Obci Blatnička náleží odměna za její činnost dle Smlouvy o spolupráci v celkové výši 1.000,- Kč + 
DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Dále každý ze sdružených zadavatelů ponese poměrnou část nákladů spojených s realizací zajištění 
výběru dodavatele silové elektřiny anebo zemního plynu, kterými jsou odměna dohodci a poplatky dle 
poplatkového řádu Burzy za uzavřený burzovní obchod na příslušném burzovním shromáždění, když 



 
 

Vytvořeno  20.9.2017 18:49:52 2

tyto náklady budou maximálně činit 1,4% z celkového objemu uzavřeného burzovního obchodu na 
příslušném burzovním shromáždění + DPH v zákonné výši (tj. dosažená cena x předpokládané 
množství). 
 
Dle vyjádření Marty Martinákové z OSI se loni městu Kuřim podařilo „uspořit“ u el. energie 
508.645,28 Kč vč. DPH a u plynu 316.543,26 Kč, celkem 825.188,54 Kč (uvedená úspora je bez 
provázaných subjektů). Jedná se o porovnání cen vysoutěžených na ČMKBK na rok 2017 
s průměrnou tržní cenou přepočtenou podle koeficientu nákupu.  
 
Přílohu č. 1 smlouvy o spolupráci tvoří seznam dalších subjektů, které s obcí Blatnička rovněž uzavřeli 
či uzavřou smlouvu o spolupráci. V případě, že se některý z těchto subjektů projektu Společného 
nákupu silové elektřiny anebo zemního plynu pro rok 2018 na Českomoravské komoditní burze 
Kladno nezúčastní, budou ostatní do projektu zapojení zájemci o této skutečnosti informování, a to 
nejpozději ke dni uskutečnění výběru dodavatele energií dle ustanovení čl. II odst. 4 smlouvy.      
 
Dalšími subjekty provázanými na město Kuřim, které budou společně s ním v případě přijetí usnesení 
energie nakupovat, jsou: 
 
Centrum sociálních služeb Kuřim 
REGO s.r.o. 
Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. 
Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 
Základní škola, Kuřim, Jungmannova 813, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy o spolupráci s obcí Blatnička, IČ 00488518, se sídlem 
Blatnička 163, 696 71 Blatnička ve věci Společného nákupu silové elektřiny a zemního plynu pro rok 
2018 na Českomoravské komoditní burze Kladno spolu s dalšími subjekty. 
 
Termín plnění: 30. 1. 2018 (OMP) 
 
  

 
 
 



1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
Obec Blatnička, IČ: 00488518  
Blatnička 163, 696 71  Blatnička 
zast. Jarmilou Hruškovou, starostkou 
č. účtu: 23423671/0100 
(dále také jako obec „Blatnička“, „zadavatel“ nebo „centrální zadavatel“)  
 
a 
 
___________, IČ:________________ 
se sídlem __________________________ 
zapsaná v _________________, sp. zn. _____________________ 
zast. _____________ 
 
(dále také podle významu jako „zájemce“, „zájemci“, nebo spolu s ostatními zájemci „sdružený 
zadavatel“ či „sdružení zadavatelé“) 
 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 za použití ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, a dle ustanovení § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
zadávání veřejných zakázek“) tuto  
 

 

Smlouvu o spolupráci 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení a účel smlouvy 

1. Obec Blatnička je ve smyslu ustanovení § 4 zákona o zadávání veřejných zakázek veřejným 
zadavatelem, který jako centrální zadavatel dle ustanovení § 9 zákona o zadávání veřejných zakázek za 
podpory obecně prospěšné společnosti Organizačně správní institut, o.p.s., IČ: 01707060, se sídlem 
Lidická 718/77, Veveří, 602 00 Brno, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
sp. zn. O 610, realizuje projekt Společného nákupu silové elektřiny anebo zemního plynu pro rok 
2018.    
2. Zájemce má zájem zúčastnit se projektu Společného nákupu silové elektřiny anebo zemního plynu 
pro rok 2018 na Českomoravské komoditní burze Kladno spolu s dalšími subjekty – sdruženými 
zadavateli (zejména obcemi/městy a jejich podřízenými organizacemi a institucemi vykonávajícími 
veřejnou správu a jejich podřízenými organizacemi), kteří s obcí Blatnička rovněž uzavřeli či uzavřou 
smlouvu o spolupráci, a jejichž seznam je nedílnou Přílohou č. 1 této smlouvy, a to za účelem zajištění 
výběru nejvhodnějšího dodavatele silové elektřiny anebo zemního plynu. V případě, že se některý ze 
zájemců uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy projektu Společného nákupu silové elektřiny anebo 
zemního plynu pro rok 2018 na Českomoravské komoditní burze Kladno nezúčastní, budou ostatní do 
projektu zapojení zájemci o této skutečnosti informování, a to nejpozději ke dni uskutečnění výběru 
dodavatele energií dle ustanovení čl. II odst. 4 této smlouvy.      
3. Účelem této smlouvy o spolupráci je dohoda smluvních stran o základních podmínkách vzájemné 
spolupráce, jejichž cílem je: 
a) optimalizace procesu nákupu silové elektřiny anebo zemního plynu,  
b) objektivizace cen nakupované silové elektřiny anebo zemního plynu, 
c) snížení celkové administrativní náročnosti procesu zadání veřejné zakázky, 
d) komplexnost procesu výběrového řízení. 
Dále je účelem této smlouvy ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované 



2 
 

zadávání veřejné zakázky ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a dále upravení postupu při 
centralizovaném zadávání veřejné zakázky. S každým ze zájemců uzavírá obec Blatnička samostatnou 
smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností v souvislosti se centralizovaným zadáváním veřejné 
zakázky, jejímž předmětem jsou dodávky nabízené a nakupované na komoditních burzách ve smyslu 
ustanovení § 64 písm. c) zákona o zadávání veřejných zakázek.        

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností obce Blatnička a zájemce k třetím 
osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky s názvem 
„Společný nákup silové elektřiny a zemního plynu pro rok 2018“. Předmětem této smlouvy je tak 
provedení dále specifikovaných činností obcí Blatnička pro sebe a na účet zájemce za účelem 
specifikovaným v čl. I. odst. 3 této smlouvy, a to za úplatu sjednanou v  čl. IV. této smlouvy. 
2. Obec Blatnička se zavazuje jako centrální zadavatel provést osobně, úplatně, jménem a na účet 
zájemců výběrové řízení, tj. komplexní poradenský servis v rámci vyhledání a doporučení 
nejvhodnějšího dodavatele silové elektřiny anebo plynu pro období počínajícího dle možností 
stávajících odběrných smluv zájemce do 31.12.2018.   
3. Obec Blatnička se zejména zavazuje provést veškeré nezbytně nutné činnosti umožňující realizaci 
předmětu této smlouvy, zejména pak provést audity stávajícího odběru silové elektřiny v rozsahu 
nezbytně nutném pro zpracování příkazu k obchodování, sestavit harmonogram jednotlivých fází 
činnosti, vč. termínů realizace, oslovit další zájemce o zapojení do projektu společného nákupu na 
Burze. Výsledkem této činnosti obce Blatnička je vyhledání nejvhodnějšího dodavatele silové elektřiny 
anebo zemního plynu zájemci, a to za podmínek stanovených v této smlouvě. 
4. Výběr dodavatele energií bude obcí Blatnička realizován v rámci jednacího řízení bez uveřejnění dle 
ustanovení § 64 písm. c) zákona o zadávání veřejných zakázek s fixní jednotkovou cenou komodity 
prostřednictvím dohodce na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem nám. Sítná 3105, 272 
01 Kladno, IČ: 49546392 (dále také jako „Burza“), kde bude jednotková cena silové elektřiny a 
zemního plynu sjednávána dle vývoje na burze. 

 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Obec Blatnička je při své činnosti dle této smlouvy povinna: 
a) postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek, 
b) vykonávat předmět činnosti dle této smlouvy v úzké spolupráci se zájemci, 
c) oznámit zájemcům všechny okolnosti, které zjistila při plnění předmětu této smlouvy a jež mohou 
mít vliv na průběh vykonávaných činností obcí Blatnička; nedojde-li ke změně pokynů zájemců, 
postupuje obec Blatnička tak, aby bylo možno dosáhnout účelu této smlouvy. 
2. Obec Blatnička neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
zájemců, u kterých obec Blatnička ani při vynaložení veškeré odborné péče, kterou po ní lze 
spravedlivě požadovat, nemohla zjistit jejich nevhodnost, případně na ně upozornila zájemce a ten na 
jejich použití trval. 
3. Zájemci podpisem této smlouvy zplnomocňují obci Blatnička ke stanovení zadávacích podmínek 
uvedených v Přihlášce aukce, jakož i ke všem dalším úkonům nezbytným k provedení zadávacího řízení 
na komoditních burzách, zejména pak k zmocnění dohodce k zastoupení při uzavírání burzovních 
obchodů, který bude dále oprávněn zmocnit svého makléře.   
4. Zájemci se zavazují spolupracovat s obcí Blatnička, Burzou a dohodcem, jakož i poskytnout obci 
Blatnička veškerou součinnost v rozsahu nezbytně nutném pro dosažení splnění předmětu a účelu 
této smlouvy, zejména pak předat kopie smluv a dodatků k těmto smlouvám na dodávku silové 
elektřiny anebo zemního plynu, jakož i veškeré další dokumenty požadované Pravidly evidence 
účastníků obchodování Burzy. Zájemci jsou zejména povinni upozornit obci Blatnička na veškerá 



3 
 

nebezpečí související s plněním předmětu činnosti, s případnou odpovědností za škody ze strany 
zájemců, na běh lhůt, apod.  
5. Obec Blatnička bude při své zadavatelské činnosti postupovat v souladu se zákonem č. 229/1992 
Sb., o komoditních burzách, ve znění pozdějších předpisů, zákonem o zadávání veřejných zakázek a 
touto smlouvou.   
6. Zájemci berou na vědomí, že nákup komodity se bude realizovat prostřednictvím dohodce, který 
splňuje kvalifikační a další předpoklady pro obchodování na komoditní burze. Zájemci berou na 
vědomí, že obec Blatnička se při obchodování na burze bude plně podřizovat burzovním pravidlům.   
7. Účastníci smlouvy se dohodli, že obec Blatnička je oprávněna uzavřít smlouvu o zprostředkování 
burzovních obchodů s dohodcem, který je oprávněn zprostředkovávat burzovní obchody, resp. 
souhlasí s uzavřením této smlouvy, byla-li již tato smlouva uzavřena. Dohodce bude vybrán obcí 
Blatnička. O výběru dohodce je obec Blatnička povinna informovat zájemce. Dle výslovné dohody 
stran je obec Blatnička výlučně oprávněna dávat dohodci pokyny k obchodování na komoditní burze.  
8. Smluvní strany se dohodly, že obec Blatnička je, jako centrální zadavatel, pověřena vystupovat za 
zájemce navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči Dohodci. Zájemce pověřuje obci 
Blatnička, jako centrálního zadavatele, k vystavení plné moci Dohodci k zastupování při všech úkonech 
učiněných na Burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 
9. Zájemce pověřuje obci Blatnička, jako centrálního zadavatele, k podání žádosti o zařazení do 
evidence Registračního centra Burzy, a tím souhlasí s archivací údajů o sobě v Registračním centru 
Burzy. 
10. Zájemce pověřuje obci Blatnička, jako centrálního zadavatele, k podání centrální poptávky silové 
elektřiny a zemního plynu v rámci sdružených služeb dodávky do obchodně-informačního systému 
Burzy, resp. obec Blatnička je jako centrální zadavatel výlučně oprávněna předávat Dohodci pokyny k  
obchodování elektřiny a zemního plynu na Burze.  
11. Způsob společné úhrady nákladů zadávacího řízení je sjednán v čl. IV. této smlouvy.  
12. Zájemce prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že burzovní obchod uzavřený na Burze na 
základě této smlouvy a s ní související centrální poptávky zadané obcí Blatnička, jako centrálním 
zadavatelem, zakládá smluvní vztah mezi zájemcem a příslušným dodavatelem, a to ve formě 
Závěrkového listu, vystaveném Burzou (samostatná dílčí smlouva mezi zájemcem a příslušným 
dodavatelem). V případě porušení smluvních povinností vyplývajících z uzavřené dílčí smlouvy, resp. 
Závěrkového listu, nese každý sdružený zadavatel (zájemce) následky samostatně.  
13. Zájemci se dále zavazují na žádost obce Blatnička vyhotovit pro obec Blatnička a včas předat obci 
Blatnička písemnou plnou moc či písemné plné moci, bude-li vyžadována pro plnění některé z činností 
dle této smlouvy. 
14. Zájemce zařazuje do veřejné zakázky „Společný nákup silové elektřiny anebo zemního plynu pro 
rok 2018“ odběrná místa, jejichž seznamu se zavazuje předat obci Blatnička nejpozději do 7 dnů od 
uzavření této smlouvy, nebyl-li předán při podpisu této smlouvy; předaný seznam odběrných míst dle 
věty předchozí se okamžikem jeho doručení obci Blatnička stává jako Příloha č. 2 nedílnou součástí 
této smlouvy. Zájemce se zavazuje ohlásit obci Blatnička bez zbytečného odkladu všechny změny 
v odběrných místech zájemce, ke kterým dojde v průběhu trvání této smlouvy.   
 
 

IV. 
Odměna, náklady a platební podmínky 

1. Obci Blatnička náleží odměna za její činnost dle této smlouvy v celkové výši 1.000,- Kč + DPH v  
zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Nárok na odměnu obci Blatnička vzniká dnem 
podpisu Závěrkového listu s dodavatelem silové elektřiny. Veškeré náklady, které obec Blatnička nutně 
nebo účelně vynaloží při plnění svého závazku, jsou již zahrnuty v odměně obce Blatnička tohoto 
odstavce smlouvy.  
2. Odměnu dle předchozího odstavce smlouvy je obec Blatnička oprávněna vyúčtovat daňovým 
dokladem – fakturou, která obsahuje kromě č. této smlouvy a lhůty splatnosti, která dle dohody stran 
činí 14 dní od vystavení faktury zájemci, také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 



4 
 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Obec Blatnička je oprávněna vystavit fakturu 
bezodkladně po podpisu Závěrkového listu s dodavatelem. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je zájemce oprávněn zaslat ji ve lhůtě trvání splatnosti zpět obci Blatnička k 
opravě či doplnění, aniž by bylo v prodlení s úhradou odměny. Lhůta splatnosti počíná opakovaně 
běžet od vystavení opraveného či doplněného daňového dokladu.              
3. Smluvní strany se dohodly, že každý ze sdružených zadavatelů (zájemce) ponese poměrnou část 
nákladů spojených s realizací zajištění výběru dodavatele silové elektřiny anebo zemního plynu dle 
této smlouvy, kterými jsou odměna dohodci a poplatky dle poplatkového řádu Burzy za uzavřený 
burzovní obchod na příslušném burzovním shromáždění, když tyto náklady budou maximálně činit 
1,4% z celkového objemu uzavřeného burzovního obchodu na příslušném burzovním shromáždění + 
DPH v zákonné výši (tj. dosažená cena x předpokládané množství). 
4. Odměna dohodce dle odstavce 3. tohoto článku smlouvy bude dohodcem účtována obci Blatnička, 
která ji přefakturuje zájemci, a to v poměrné výši podle nakoupeného objemu silové elektřiny anebo 
zemního plynu pro jednotlivé zadavatele (zájemce) dle jejich odběrných míst. Burzovní poplatky dle 
odst. 3 tohoto článku smlouvy budou Burzou účtovány obci Blatnička, která je přefakturuje zájemci, a 
to v poměrné výši podle nakoupeného objemu silové elektřiny anebo zemního plynu pro jednotlivé 
zadavatele (zájemce) dle jejich odběrných míst. Pro přefakturaci se použijí ustanovení odstavce 2 
tohoto článku smlouvy přiměřeně. 
5. Platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na shora uvedený účet obce 
Blatnička.    

 
V. 

Porušení smluvních povinností 
1. Pro případ prodlení kteréhokoliv ze zájemců s úhradou jakéhokoliv peněžitého plnění dle této 
smlouvy smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky (vč. DPH bude-li 
účtována) za každý, byť jen započatý den prodlení s úhradou dlužné částky. 
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody způsobené porušením povinnosti. 
Nárok na smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. Smluvní 
pokuta je splatná do 5 dnů od doručení výzvy příslušné smluvní straně. Odstoupení od smlouvy nemá 
vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu dle této smlouvy.   

 
 

VI. 
Trvání smlouvy 

1. Obec Blatnička je povinna zahájit plnění dle této smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
10 dnů od uzavření této smlouvy. 
2. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou a to do doby dosažení účelu, tj. končí podpisem 
Závěrkového listu.  
3. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran 
nebo odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy. Podstatným porušením 
smlouvy se rozumí zejména skutečnost, že smluvní strany neplní své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy takovým způsobem, který může poškodit práva nebo oprávněné zájmy druhé smluvní strany 
a vadný stav neodstraní ani na základě písemné výzvy druhé smluvní strany v dodatečně stanovené 
lhůtě, případně vadný stav již odstranit nelze. Účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po dni, 
kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. Tím není dotčen nárok na 
náhradu škody. 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy a skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Smluvní 
strany prohlašují, že shora uvedená ujednání jsou veškerými ujednáními, která v souvislosti s touto 



5 
 

smlouvou učinily, a že neučinily žádná vedlejší ujednání při této smlouvě, která by v ní nebyla 
obsažena. 
2. Smluvní strany se ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zavazují spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory. 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, případně seznam účastníků této smlouvy, bude 
poskytnut dodavatelům jako součást zadávací dokumentace. 
4. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky, opatřenými pořadovým 
číslem a datem, které obě smluvní strany opatří svými podpisy. Tato smlouva je platná a účinná dnem 
jejího podpisu oběma stranami. 
5. Pro účely doručování jsou rozhodné adresy účastníků uvedené v záhlaví této smlouvy. Za doručení 
pro účely této smlouvy se považuje i 3. pracovní den poté, co byla zásilka předána příslušnou stranou 
k poštovní přepravě.  
6. Pokud by smlouva trpěla právními vadami v důsledku změny obecné právní úpravy nebo i jinak, 
nemohou takové právní vady způsobit neplatnost nebo neúčinnost celé smlouvy. Všechna ustanovení 
smlouvy jsou oddělitelná a pokud se jakékoliv její ustanovení stane neplatným, protiprávním nebo v 
rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena a smlouva bude 
posuzována tak, jako by tato neplatná ustanovení nikdy neobsahovala. Na místo neplatného nebo 
neúčinného ujednání se smluvní strany zavazují nahradit tato ustanovení takovým obsahem, který 
umožní, aby účelu smlouvy bylo dosaženo.  
7. Tato smlouva je vyhotovena ve _________ vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 
8. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a výslovně 
uvádějí, že obsahuje pouze pravdivé údaje a že vzájemná plnění stran nejsou v hrubém nepoměru. 
Dále smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitým, vážným a srozumitelným způsobem, nikoli v tísni, z nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti či za nápadně nevýhodných podmínek, když každá 
ze stran měla možnost ovlivnit obsah smlouvy, kterému bez výhrad rozumí, což smluvní strany stvrzují 
svými podpisy. 
9. Tato smlouva byla ve vzorovém znění schválena obcí Blatnička usnesením _____ č. _____ ze dne 
2017. Uzavření této smlouvy bylo zájemcem schváleno usnesením ______ č. ______ ze dne  ______ 
2017.  
 
Příloha:  1) Seznam zájemců  
   2) Seznam odběrných míst 
 
V ____________  dne_______2017   V ____________  dne_______2017 
   
 
 
 
 
 
______________________________   _______________________________ 
obec Blatnička 
zast. Jarmilou Hruškovou, starostkou 
 
 
 
 
 



Baník Ratíškovice, s.r.o. OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 30411 Sportovní 1310 696 02 Ratíškovice 25526014 CZ25526014

Centrum sociálních služeb Kuřim Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Zahradní 1275 664 34 Kuřim 49457276 x

Centrum sociálních služeb Tišnov OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1599 Králova 1742/202 666 01 Tišnov 28334949 CZ28334949

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43003 Sv. Čecha 600/44 664 34 Kuřim 26307189 CZ26307189

Devět křížů, dobrovolný svazek obcí Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sokolská 44 664 83 Přibyslavice 65264908 CZ65264908

Dobrovolný svazek obcí Deblín Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Deblín 43 664 75 Deblín 49461257 CZ49461257

Dům dětí a mládeže, Ždánice, okres Hodonín OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1557 Sokolská 525 696 32 Ždánice 27716422 x

Ing. Květoslava Ševčiková Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Podomí 143 683 04 Podomí 65377745 x

INSPIRO - středisko volného času Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Riegrova 312 666 01 Tišnov 69652503 X

KANALIZACE-HOSTĚRADICE,SKALICE,MORAŠICE Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Hostěradice 57 671 71 Hostěradice 75108968 CZ75108968

Kulturní středisko města Blanska Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Hybešova 240/1 678 01 Blansko 00163848 CZ00163848

LHS spol. s r.o. OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7463 Stavební 4085/4 695 01 Hodonín 46973036 CZ46973036

Ludmila Brtníková Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Komořany 50 693 01 Komořany 69691843 CZ6259010758

Masarykova základní škola Velká nad Veličkou, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 336 Velká nad Veličkou 461 696 74 Velká nad Veličkou 70943001 CZ70943001

Masarykova základní škola, Ždánice, okres Hodonín Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Městečko 18 696 32 Ždánice 62812947 x

Mateřská škola - obec Velatice - okres Brno-venkov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 530 Velatice 159 664 05 Velatice 75021579 x

Mateřská škola Blansko, Divišova 2a, příspěvková organizace OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 807 Divišova 1809/2a 678 01 Blansko 71006362  CZ71006362

Mateřská škola Blansko, Dvorská 96, příspěvková organizace OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 806 Dvorská 1894/96 678 01 Blansko 71006427 CZ71006427

Mateřská škola Blansko, Rodkovského 2a, příspěvková organizace OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 808 Rodkovského 1587/2a 678 01 Blansko 71006435  CZ71006435

Mateřská škola Blansko, Těchov 124, příspěvková organizace OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 810 Těchov 124 678 01 Blansko 71006419 CZ71006419

Mateřská škola Blansko, Údolní 8, příspěvková organizace OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 809 Údolní 1893/8 678 01 Blansko 71006443 CZ71006443

Mateřská škola Kučerov, okres Vyškov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 789 Kučerov 4 682 01 Kučerov 70987963 x

Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 722 Zborovská 887 664 34 Kuřim 70988293 CZ70988293

Mateřská škola Letonice, okres Vyškov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 563 Školní 162 683 35 Letonice 75022591 x

Mateřská škola Luleč 92, Příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Luleč 92 683 03 Luleč 71004980 x

Mateřská škola Nemochovice, okres Vyškov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1208 Nemochovice 6 683 33 Nesovice 75007908 x

Mateřská škola Rousínov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Habrovanská 328/5 683 01 Rousínov 64446948 x

Mateřská škola Rozseč nad Kunštátem,okres Blansko,příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 396 Rozseč nad Kunštátem 133 679 73 Rozseč nad Kunštátem 70985081 x

Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, Na Rybníčku 1700 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Na Rybníčku 1700 666 01 Tišnov 49458744 X

Mateřská škola Snovídky, okres Vyškov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Snovídky 84 683 33 Nesovice 71004173 x

Mateřská škola Šošůvka, okres Blansko, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1191 Šošůvka 186 679 13 Sloup v Moravském krasu 75021757 x

Mateřská škola Strážnice, Smetanova 1539, okres Hodonín, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1427 Smetanova 1539 696 62 Strážnice 70945446 x

Mateřská škola Tvarožná, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Tvarožná 344 664 05 Tvarožná 70875502 x

Mateřská škola Velká nad Veličkou OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 337 Velká nad Veličkou 596 696 74 Velká nad Veličkou 70947147 x

Mateřská škola Vysočany, okres Blansko, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka  927 Vysočany 178 679 13 Sloup v Moravském Krasu 70984450 x

Mateřská škola Ždánice, okres Hodonín, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 937 U hřbitova 788 696 32 Ždánice 75023610 x

Mateřská škola Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1358 Komenského náměstí 495 684 01 Slavkov u Brna 71002391 x

Mateřská škola, Říčany, okres Brno – venkov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 665 Rosická 440 664 82 Říčany 75023695 x

Mateřská škola, Tišnov, Horova 960, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Horova 960 666 01 Tišnov 72049634 X

Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky 1686 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ U Humpolky 1686 666 01 Tišnov 49457560 X

MĚSTO BLANSKO Registru ekonomických subjektů, ČSÚ nám. Svobody 32/3 678 01 Blansko 00279943 CZ00279943

Město Bučovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Jiráskova 502 685 01 Bučovice 00291676 CZ00291676

Město Kuřim Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Jungmannova 968 664 34 Kuřim 00281964 CZ00281964

Město Moravský Krumlov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ nám. Klášterní 125 672 11 Moravský Krumlov 00293199 CZ00293199

Město Olešnice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ náměstí Míru 20 679 74 Olešnice 00280755 CZ00280755

Město Rájec - Jestřebí Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Blanenská 84 679 02 Rájec-Jestřebí 00280836 CZ00280836

Město Slavkov u Brna Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Palackého náměstí 65 684 01 Slavkov u Brna 00292311 CZ00292311

Město Strážnice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ náměstí Svobody 503 696 62 Strážnice 00285315 CZ00285315

Město Tišnov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nám. Míru 111 666 01 Tišnov 00282707 CZ00282707

Město Ždánice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Městečko 787 696 32 Ždánice 00285536 CZ00285536

Městská knihovna Blansko OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1658 Rožmitálova 2302/4 678 01 Blansko 47885670 CZ47885670

Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Mlýnská 152 666 01 Tišnov 49457543 X

Městské služby Rousínov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sušilovo náměsí 442/46 683 01 Rousínov 48838594 CZ48838594



Městys Doubravník Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Doubravník 75 592 61 Doubravník 00294268 CZ00294268

Městys Jimramov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Náměstí Jana Karafiáta 39 592 42 Jimramov 00294471 CZ00294471

Městys Ostrov u Macochy Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Ostrov u Macochy 80 679 14 Ostrov u Macochy 00280780 x

Michaela Zámečníková Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Klokočí 24 592 61 Olší 67543081 CZ67543081

Miroslav Piňos Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Podomí 131 683 04 Drnovice 67493327 CZ601114664

MUZEJNÍ A VLASTIVĚDNÝ SPOLEK VE STRÁŽNICI spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 3661 náměstí Svobody 486 696 62 Strážnice 49940082 x

Nemocnice Blansko OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1603 Sadová 1596/33 678 31 Blansko 00386634 CZ00386634

NL Aktiv s.r.o. OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61632 Nová Lhota 355 696 74 Nová Lhota 28328647 CZ28328647

Občanské sdružení Šošůvská kaple, z. s. Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Šošůvka 187 679 13 Sloup v Moravském krasu 70806705 CZ70806705

OBEC BĚLEČ - KŘEPTOV Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Běleč 5 679 23 Běleč 00532070 x

Obec Bílovice-Lutotín Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Bílovice-Lutotín 39 798 41 Bílovice-Lutotín 00288012 x

Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Blatnice pod Svatým Antonínkem 28 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 00284769 CZ00284796

Obec Blatnička Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Blatnička 163 696 71 Blatnička 00488518 CZ00488518

Obec Blažovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nádražní 242 664 08 Blažovice 00281603 x

Obec Bohaté Málkovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Bohaté Málkovice 56 685 01 Bučovice 00368750 x

Obec Bošovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Náves 291 683 54 Bošovice 00291650 CZ00291650

Obec Bulhary Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Bulhary 88 691 89 Bulhary 00283088 x

Obec Býšovec Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Býšovec 20 593 01 Býšovec 00599336 x

Obec Cvrčovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Cvrčovice 74 691 23 Pohořelice 00600156 x

Obec Dobročkovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dobročkovice 92 683 33 Nesovice 00369811 x

Obec Dolní Loučky Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dolní Loučky 208 594 55 Dolní Loučky 00294241 CZ00294241

Obec Dražovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dražovice 7 683 01 Rousínov u Vyškova 00291722 x

Obec Dražůvky Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dražůvky 114 696 33 Archlebov 00488429 x

Obec Grešlové Mýto Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Grešlové Mýto 22 671 56 Grešlové Mýto 00637386 x

Obec Heršpice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Heršpice 91 684 01 Slavkov u Brna 00542458 x

Obec Hevlín Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Hevlín 224 671 69 Hevlín 00292761 x

Obec Holštejn Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Holštejn 59 679 13 Holštejn 00600598 x

Obec Hradčany Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Tišnovská 131 666 03 Hradčany 00362875 CZ00362875

Obec Hroznová Lhota Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Hroznová Lhota 170 696 63 Hroznová Lhota 00284912 CZ00284912

Obec Ježkovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Ježkovice 31 683 04 Drnovice 00372480 x

Obec Kanice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kanice 76 664 01 Kanice 00363171 x

Obec Kelčany Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kelčany 3 696 49 Žádovice 00544698 x

OBEC KNĚŽDUB Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kněždub 140 696 64 Kněždub 00284998 x

Obec Kněževes Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kněževes 26 679 74 Olešnice na Moravě 00636711 x

Obec Kojátky Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kojátky 155 685 01 Kojátky 42660564 x

Obec Komořany Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Komořany 1 683 01 Komořany 00291897 CZ00291897

Obec Kotvrdovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kotvrdovice 198 679 07 Kotvrdovice 00637327 x

Obec Kožušice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kožušice 97 683 33 Nesovice 00372498 CZ00372498

Obec Krásensko Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Krásensko 123 683 04 Drnovice 00291927 CZ00291927

Obec Krasová Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Krasová 43 679 06 Jedovnice 00637335 x

Obec Křenovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Školní 535 683 52 Křenovice 00291943 CZ00291943

Obec Křižanovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Křižanovice 85 685 01 Bučovice 00542431 x

Obec Křtěnov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Křtěnov 17 679 74 Křtěnov 00636720 x

Obec Kučerov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kučerov 21 682 01 Vyškov 00291978 x

Obec Labuty Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Labuty 30 696 48 Hodonín 00636801 x

Obec Lesní Hluboké Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Lesní Hluboké 46 664 83 Domašov u Brna 00637190 x

Obec Letonice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Osvobození 12 683 35 Letonice 00291986 CZ00291986

Obec Lubě Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Lubě 15 679 21 Lubě 00637301 x

Obec Ludíkov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Ludíkov 84 680 01 Boskovice 47884550 x

Obec Luleč Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Luleč 33 683 03 Luleč 00373184 x

Obec Milonice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Milonice 118 683 33 Milonice 00368652 x

Obec Morašice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Morašice 121 671 71 Hostěradice 00637441 x

Obec Moravské Bránice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Moravské Bránice 325 664 64 Moravské Bránice 00488208 CZ00488208



Obec Moravské Knínice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kuřimská 99 664 34 Kuřim 00488216 CZ00488216

Obec Mořkov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Horní 10 742 72 Mořkov 00298191 CZ00298191

Obec Mouřínov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Mouřínov 190 685 01 Bučovice 70810877 CZ70810877

Obec Moutnice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Moutnice 277 664 55 Moutnice 00282154 CZ00282154

Obec Nemochovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nemochovice 132 683 33 Nesovice 00373508 x

Obec Nesovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nesovice 305 683 33 okres Vyškov 00292141 x

Obec Nevojice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nevojice 33 685 01 Bučovice 00292150 CZ00292150

Obec Nová Lhota Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nová Lhota 355 696 74 Nová Lhota 00285188 x

Obec Nová Ves Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nová Ves 67 664 91 Nová Ves 00637530 x

Obec Olší Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Olší 28 592 61 Doubravník 00294977 x

Obec Otnice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dědina 479 683 54 Otnice 00292206 CZ00292206

Obec Pavlice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Pavlice 90 671 56 Grešlové Mýto 00293318 x

Obec Plenkovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Plenkovice 71 671 51 Kravsko 00636916 x

Obec Podbřežice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Podbřežice 16 693 01 Rousínov 00368679 x

Obec Podomí Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Podomí 89 683 04 Drnovice 00368709 CZ00368709

Obec Přeskače Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Přeskače 45 671 40 Tavíkovice 00636959 x

Obec Přibyslavice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sokolská 44 664 83 Přibyslavice 00637548 CZ00637548

Obec Rašovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Rašovice 91 685 01 Rašovice 00292265 x

Obec Ratíškovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ U Radnice 1300 696 02 Ratíškovice 00285242 x

Obec Rebešovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Zámecká 12 664 61 Rajhrad 00488089 CZ00488089

Obec Říčany Registru ekonomických subjektů, ČSÚ nám. Osvobození 340 664 82 Říčany 00282537 CZ00282537

Obec Rozdrojovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Rozdrojovice 7 664 34 Kuřim 00282499 CZ00282499

Obec Rozseč nad Kunštátem Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Rozseč nad Kunštátem 106 679 73 Rozseč nad Kunštátem 00280879 x

Obec Sázava Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sázava 159 592 11 Velká Losenice 00374466 CZ00374466

Obec Sivice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sivice 19 664 07 Pozořice 00488313 x

Obec Snovídky Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Snovídky 1 683 33 Nesovice 00373575 x

Obec Šošůvka Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Šošůvka 187 679 13 Sloup v Moravském krasu 00636690 CZ00636690

Obec Stanoviště Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Stanoviště 13 664 84 Zastávka u Brna 00488330 x

Obec Starý Petřín Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Starý Petřín 23 671 06 Starý Petřín - Šafov 00293512 x

Obec Stříbrné Hory Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Stříbrné Hory 65 582 22 Přibyslav 00580112 x

Obec Suchohrdly Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Těšetická 114 669 02 Suchohrdly 67024645 x

Obec Suchov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Suchov 63 696 71 Suchov 00285340 x

Obec Světlá Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Světlá 55 679 63 Velké Opatovice 00841846 x

OBEC TASOV Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Tasov 89 696 63 Hroznová Lhota 00488879 x

Obec Tavíkovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Tavíkovice 1 671 40 Tavíkovice 293636 x

Obec Telnice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Růžová 243 664 59 Telnice 00282677 CZ00282677

Obec Terezín Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Terezín 78 696 14 Terezín 00488461 x

Obec Těšany Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Těšany 141 664 54 Těšany 00282693 x

Obec Těšetice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Těšetice 62 671 61 Prosimeřice 00637629 CZ00637629

Obec Tišnovská Nová Ves Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Tišnovská Nová Ves 29 594 51 Křižanov 00599883 x

Obec Topolany Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Topolany 51 682 01 Vyškov 00368784 x

Obec Tvarožná Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Tvarožná 40 664 05 Tvarožná 00282731 x

Obec Uhřice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Uhřice 56 683 33 Nesovice 00368661 x

Obec Vacenovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Vacenovice 243 696 06 Vacenovice 00285439 x

Obec Valchov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Valchov 97 680 01 Valchov 00841838 x

Obec Velatice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Velatice 35 664 05 Velatice 00488364 x

Obec Velešovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Velešovice 152 683 01 Rousínov 00292419 x

Obec Velká nad Veličkou Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Velká nad Veličkou 151 696 74 Velká nad Veličkou 00285447 CZ00285447

Obec Věteřov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Věteřov 207 697 01 Kyjov 00285463 x

Obec Vilémovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Vilémovice 18 697 06 Jedovnice 00637211 CZ00637211

Obec Vlkoš Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Vlkoš 95 696 41 Vlkoš 00285471 x

Obec Vohančice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Vohančice 29 666 01 Tišnov 00366013 x

Obec Vranovská Ves registru ekonomických subjektů, ČSÚ Vranovská Ves 111 671 51 Vranovská Ves 00637114 x



Obec Vysočany Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Vysočany 130 679 13 Sloup v Moravském Krasu 00281301 x

Obec Žádovice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Žádovice 41 696 49 Žádovice 00285510 x

Obec Žďárec Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Žďárec 42 594 56 Žďárec 00295833 x

Obec Želetice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Želetice 189 696 37 Želetice 00285544 x

Obec Žeravice Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Žeravice 40 696 47 Žeravice 00285552 x

Pavel Cimbálník Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Olší 52 592 61 Olší 64276228 CZ64276228

REGO s.r.o. OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 837 Libušina tř. 2 623 00 Brno 15546497 CZ15546497

Rodinné centrum Studánka o.s. Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Riegrova 318 666 01 Tišnov 26659042 X

Služby Blansko, s.r.o. OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23108 nám. Svobody 32/3 678 01 Blansko 65277333 CZ65277333

Služby města Moravský Krumlov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 291 Zámecká 17 672 11 Moravský Krumlov 00839043 x

Služby obce Blatnice, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1674 Blatnice pod Svatým Antonínkem 28 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 75156652 CZ75156652

Technické služby Blansko, s.r.o. OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41998 nám. Svobody 32/3 678 01 Blansko 26286173 CZ26286173

Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 64 Československé armády 1676 684 01 Slavkov u Brna 70890471 x

Technické služby Žeravice OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1690 Žeravice 40 696 47 Žeravice 72557109 x

Tělovýchovná jednota Sokol Tvarožná z.s. OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 1095 Tvarožná 206 664 05 Tvarožná 43389953 x

Tělovýchovná jednota Šošůvka, z. s. Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Šošůvka 225 679 13 Sloup v Moravském krasu 47885009 CZ47885009

TJ Jiskra Strážnice spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl L, vložka 3962 Bzenecká 1538 696 62 Strážnice 48846805 CZ48846805

Tradice Slovácka, o.p.s. rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl O, vložka 264 Blatnička 98 696 71 Blatnička 26976595 CZ26976595

Wellness Kuřim s.r.o. OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66025 Blanenská 1082 664 34 Kuřim 29213380 CZ29213380

Základní škola a Mateřská škola Blansko, Dvorská 26 OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1628 Dvorská 1415/26 678 01 Blansko 49464205 CZ49464205

Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1775 Salmova 1940/17 678 01 Blansko 49464213 CZ49464213

Základní škola a Mateřská škola Blažovice, okres Brno - venkov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nádražní 7 664 08 Blažovice 70998825 x

Základní škola a Mateřská škola Bošovice, okres Vyškov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 757 Bošovice 106 683 54 Bošovice 75021617 x

Základní škola a Mateřská škola Dolní Loučky, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dolní Loučky 207 594 55 Dolní Loučky 70877165 x

Základní škola a Mateřská škola Doubravník, okres  Brno-venkov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Doubravník 107 592 61 Doubravník 75022508 x

Základní škola a Mateřská škola Dražovice, okres Vyškov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dražovice 121 683 01 Rousínov u Vyškova 75024195 x

Základní škola a Mateřská škola Jana Ámose Komenského 696 47 Žeravice 37, okres Hodonín, p.o. OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 787 Žeravice 37 696 47 Žeravice 70993611 x

Základní škola a Mateřská škola Kotvrdovice, okres Blansko Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kotvrdovice 124 679 07 Kotvrdovice 75023741 x

Základní škola a mateřská škola města Olešnice, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Hlinky 108 679 74 Olešnice 62073281 x

Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice, okres Brno -venkov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 988 Moravské Bránice 74 664 64 Moravské Bránice 75023628 x

Základní škola a Mateřská škola Moravské Knínice, okres Brno – venkov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kuřimská 99 664 34 Kuřim 70875481 x

Základní škola a mateřská škola Mořkov okres Nový Jičín, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 611 Sportovní 258 742 72 Mořkov 70982830 x

Základní škola a mateřská škola Moutnice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Moutnice 113 664 55 Moutnice 70983585 x

Základní škola a mateřská škola Nová Lhota, okres Hodonín, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 625 Nová Lhota 241 696 74 Nová Lhota 75024292 x

Základní škola a Mateřská škola Olší, okres Brno-venkov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Olší 14 592 61 Doubravník 70983879 CZ70983879

Základní škola a mateřská škola Podomí Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Podomí 155 683 04 Drnovice 47409908 x

Základní škola a Mateřská škola Rašovice, okres Vyškov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 547 Rašovice 66 685 01 Bučovice 75021323 x

Základní škola a Mateřská škola Ratíškovice OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1657 Vítězná 701 696 02 Ratíškovice 00227901 x

Základní škola a mateřská škola Sázava, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1131 Sázava 80 592 11 Velká Losenice 75023865 x

Základní škola a mateřská škola Sivice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sivice 131 664 07 Pozořice 71008322 x

Základní škola a Mateřská škola Telnice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Masarykovo náměstí 4 664 59 Telnice 75022621 x

Základní škola a mateřská škola Těšany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Těšany 305 664 54 Těšany 75023296 x

Základní škola a Mateřská škola Václava Havla Žďárec, okres Brno-venkov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Žďárec 28 594 56 Žďárec 70940584 x

Základní škola a Mateřská škola Velešovice, příspěvková organizace OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1026 Velešovice 181 683 01 Rousínov 70990514 x

Základní škola a Mateřská škola, Otnice, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Školní 352 683 54 Otnice 46270868 x

Základní škola a Mateřská škola, Pavlice, okres Znojmo Rejstříku škol a školských zařízení, vedeným MŠMT Pavlice 79 671 56 Grešlové Mýto 75021293 x

Základní škola Blansko, Erbenova 13 OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1622 Erbenova 1237/13 678 01 Blansko 49464191 CZ49464191

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1636 Tyršova 1255 664 34 Kuřim 49457888 x

Základní škola Letonice, okres Vyškov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 561 Školní 320 683 35 Letonice 75022605 x

Základní škola M. Kudeříkové Strážnice, Příční 1365, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1426 Příční 1365 696 62 Strážnice 70945730 CZ70945730

Základní škola Říčany Registru ekonomických subjektů, ČSÚ nám. Osvobození 15 664 82 Říčany 49461311 x

Základní škola Rousínov, okres Vyškov Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Habrovanská 312/3 683 01 Rousínov 46270906 x

Základní škola Rozseč nad Kunštátem,okres Blansko,příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 397 Rozseč nad Kunštátem 2 679 73 Rozseč nad Kunštátem 70985073 x



Základní škola Strážnice, Školní 283, okres Hodonín Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Školní 283 696 62 Strážnice 49418971 x

Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko, Rodkovského 2 OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1627 Rodkovského 822/2 678 01 Blansko 49463276 CZ49463276

Základní škola Tvarožná, příspěvková organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Tvarožná 176 664 05 Tvarožná 70875472 x

Základní škola Vysočany, okres Blansko Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Vysočany 42 679 13 Sloup v Moravském Krasu 62073435 x

Základní škola, Kuřim, Jungmanova 813, okres Brno - venkov, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1429 Jungmannova 813 664 34 Kuřim 70988285 x

Základní škola, Tišnov, nám. 28 října 1708 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Nám. 28 října 1708 666 01 Tišnov 70283940 X

Základní škola, Tišnov, Smíškova 840 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Smíškova 840 666 01 Tišnov 49459708 X

Základní umělecká škola Františka Sušila Rousínov, Sušilovo náměstí 14 Rejstřík škol a školských zařízení MŠMT Sušilovo náměstí 7/14 683 01 Rousínov 66610362 X

Základní umělecká škola, Ždánice, okres Hodonín Registru ekonomických subjektů, ČSÚ U hřbitova 291 696 32 Ždánice 48846813 x

Zámek Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace OR, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1618 Palackého náměstí 1 684 01 Slavkov u Brna 00373320 CZ00373320



Priloha c. 2_seznam subjektu

Ulice, č.p. PSČ Město Jméno Telefon E-mail

44 Město Kuřim Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Jungmannova 968 664 34 Kuřim 00281964 CZ00281964 Mgr. Jana Viktorinová 777 363 608 kavka@radnice.kurim.cz 22824641/0100

Kontaktní osoba

Číslo BÚPoř. č. Odběratel Zaps. V

Sídlo

IČ DIČ


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3

